2

[image: image1.jpg]. 97e',
"‘/'\ ()

C et

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в перечень  и тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями Партизанского городского округа,

утвержденные постановлением администрации Партизанского городского округа от 30 июля 2013 года № 773 –па

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 05 июня 2012 года № 495-па «Об утверждении Порядка рассмотрения, установления, регулирования цен и тарифов на работы (услуги), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Партизанского городского округа», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень и тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными  дошкольными образовательными учреждениями Партизанского городского округа, утвержденные постановлением администрации Партизанского городского округа от 30 июля  2013 года № 773 –па,  изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с 01 сентября 2016 года.
3. Отделу образования администрации Партизанского городского округа (Требилова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Э.В.Косареву.

Глава городского округа                                                              А.В.Зражевский